Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Курнаевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Курнаевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2014 года                                                      №  13

«О замене летнего водопровода»
Рассмотрев ходатайство главы Курнаевского сельского поселения от 22 августа 2014 г. «О необходимости замены летнего водопровода в с. Курнаевка»,  руководствуясь разделом 8  Порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью Курнаевского сельского поселения, утвержденного  решением Курнаевской сельской Думы  № 20 от 17/09/2012 г. Курнаевская сельская Дума решила:
1. Поручить главе Курнаевского сельского поселения Аржанову Ф.И. осуществить  замену летнего водопровода - назначение: коммунальное (линейное), протяженность 5684 м, инвентарный номер:                                   18: 252:002:001132060  Литер: 1 Адрес (местоположение): Россия Волгоградская область, Старополтавский район с. Курнаевка  путем его реализации   в установленном порядке.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение  в установленном  порядке и разместить его на сайте Курнаевского сельского поселения
Глава Курнаевского

 сельского поселения:                                                                   Ф.И. Аржанов